ги  ,tfO ' ■

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
X 1АЛ/ОиЯ- c h Q 'bCQ&s

г. Омск

№ jQ 'tu

О внесении изменений в приказ Министерства имущественных отношений
Омской области от 20 ноября 2020 года № 45-п

В соответствии с частями 20, 21 статьи 21 Федерального закона
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений
о пересчете кадастровой стоимости от 14 апреля 2021 года № 31, 32, 38,
от 15 апреля 2021 года № 37, от 20 апреля 2021 года № 41, от 21 апреля
№ 42, 43, 46, от 22 апреля 2021 года № 45, от 26 апреля 2021 года № 47, от
27 апреля 2021 года № 48, принятых бюджетным учреждением Омской
области «Омский центр кадастровой оценки и технической
документации», приказываю:

1. В приложение № 1 «Результаты определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов,
земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории
Омской области, по состоянию на 1 января 2020 года» к приказу
Министерства имущественных отношений Омской области
от 20 ноября 2020 года № 45-п «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных
пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, расположенных
на территории Омской области» внести следующие изменения:

1) строку 697164 изложить в следующей редакции:

697164 55:36:050208:3057 8663279,59

2) строку 698114 изложить в следующей редакции:

698114 55:36:070101:23 52-798.72,00------------ ______

3) строку 698179 изложить в следующей редаю

:.:У «Омский центр КС

Ш И' .........  ' У /  ....

5итд71

I."™..... ‘ 1.............. ............  !
698179 55:36:070101:3087 7643032,64

2

4) строку 721154 изложить в следующей редакции:

721154 55:36:150714:413 2840474,22

5) строку 726271 изложить в следующей редакции:

726271 55:36:120305:3100 2663969,00

6) строку 729865 изложить в следующей редакции:

729865 55:36:150601:3401 8403532,36

7) строку 731923 изложить в следующей редакции:

731923 55:36:120306:359 26348191,38

8) строку 735977 изложить в следующей редакции:

735977 55:36:000000:405 3514019,00

9) строку 746220 изложить в следующей редакции:

746220 55:36:090102:88 3662907,40

10) строки 788223-788225 изложить в следующей редакции:

788223 55:36:040114:7150 10138867,57
788224 55:36:040114:7151 9257235,00
788225 55:36:040114:7152 23022165,00

11) строку 811731 изложить в следующей редакции:

811731 55:36:110109:23 4543946,08

12) строку 813999 изложить в следующей редакции:

813999 55:36:140103:3331 28553337,25

13) строку 814001 изложить в следующей редакции:

814001 55:36:140103:3353 27412352,66

14) строку 814691 изложить в следующей редакции:

814691 55:36:110101:2039 32458862,48

2. Отделу информационных технологий управления организационно
кадрового обеспечения Министерства имущественных отношений Омской
области в трехдневный срок со дня подписания настоящего приказа
обеспечить его размещение на официальном сайте Министерства
имущественных отношений Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mio.omskportal.ru.

3. Отделу земельных ресурсов департамента учета собственности и
земельных отношений Министерства имущественных отношений Омской
области в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего приказа
направить его полный текст в виде электронной копии в казенное
учреждение Омской области «Государственное учреждение
информационных технологий и телекоммуникаций» для опубликования
его на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Министр имущественных
отношений Омской области

http://www.mio.omskportal.ru
http://www.pravo.gov.ru